ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ PHÚC TRÌU

 Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Trìu, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v: Công khai danh sách hộ gia đình đề nghị cấp GCNQSD đất

Trân trọng thông báo: Kể từ ngày 20 tháng 11 năm  2023

UBND xã Phúc Trìu công khai các hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất đã được thống nhất xét duyệt và lấy ý kiến khu dân cư về nguồn gốc

quyền sử dụng đất của: Ông Trịnh Lâm An.

Địa chỉ  thửa đất xóm Rừng Chùa, xã Phúc Trìu, thành phố Thái Nguyên

Cụ thể: Thửa đất số 198, diện tích 1913,9 m2 (Trong đó: 864 m2, đất ONT và

1049,9 m2, đất CLN), tờ bản đồ số 14 xã Phúc Trìu.

Địa điểm công khai:

1- Trụ sở  UBND xã Phúc Trìu.

2- Nhà văn hóa xóm: Rừng Chùa.

Trong thời hạn 15 ngày theo quy định của Bộ Tài nguyên và Môi trường, kể

từ ngày 20 tháng 11 năm 2023, người dân nào có điều gì thắc mắc hoặc khiếu nại

thì báo về UBND xã để thẩm tra giải quyết.

Sau thời hạn nêu trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết.

Nơi nhận:

- UBND TPTN; Phòng TN&MT;

- Lưu VP, ĐC;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Diệu Linh<linhttd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Hồng Khanh<Khanhnh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:43:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:43:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:43:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!